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Bilaga 6: Att söka en resa via Stockholms Lokaltrafik – SL 

SL:s mobilanpassade hemsida på internet – mobil.sl.se 
När man studerar den mobila sidan för Stockholm Lokaltrafik (SL) så finns det stora likheter med SJ:s 

mobila hemsida. Man når SL:s mobila sida ser man att layouten och upplägget av sidan är väldigt likt, 

vilket nog beror på att det också är en WAP tjänst. SL:s gör som SJ (eller tvärtom) dvs saknar att 

känna av att man kör från en mobil/mindre skärm och har ingen omdirigering från www.sl.se till 

mobil.sl.se. Man behöver ange adressen mobil.sl.se (eller m.sl.se) för att nå den mobila hemsidan. 

 

 

När man startar SL:s mobila hemsida är mycket lik 

SJ:s mobilia sida, men verkar ge lite bättre stöd till 

användaren. 

SL:s affärsmodell för biljetter skiljer sig från SJ:s 

eftersom man antingen löser biljetten via automat 

innan man åker eller använder en tidsbegränsad 

biljett (t ex 24 timmar) eller har använder ett SL 

Access  (sk smart kort) som man laddar sin biljett.  

Det går alltså inte att köpa en biljett i förväg som 

man kan när man åker med SJ.  

Man kan via www.sl.se registrera sig som användare. 

När man skapar den användaren finns det lite fler 

regler angående lösenordets beskaffenhet (, som 

känns mer gediget än SJ:s motsvarighet. 

 

 

http://mobil.sl.se/
http://www.sl.se/
http://mobil.sl.se/
http://mobil.sl.se/
http://m.sl.se/
http://sl.se/sv/Resenar/Valja-biljett/Sa-funkar-SL-Access/Kopa-och-ladda-biljett/
http://sl.se/sv/Resenar/Valja-biljett/Sa-funkar-SL-Access/
http://sl.se/sv/Resenar/Valja-biljett/Sa-funkar-SL-Access/
http://www.sl.se/
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I vårt exempel är vi inte inloggade och söker en resa från Stockholm Centralstation (T-Centralen) till 

Kungens Kura med avresa Fredagen 12:e Nov ca kl 13. 

 

När man börjar söka resa finns inget stöd för att 

fylla lämpliga orter/stationer i fälten ’Från’ och 

’Till’ . Det skiljer sig från SL:s hemsida där man kan 

skriva och få stöd i sitt val när man skriver. 

Man får sedan valet att ’Snarast’ eller ’Senare’. 

I vårt fall väljer vi ’Senare’. 

Stegen för att hitta station/hållplats ger ett visst 

stöd i form av ett flöde där man väljer bland giltiga 

hållplatser. 
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I fältet ’Jag vill:’ kan man välja ’Tidast åka’ eller 

’Senast vara framme’. 

Här visar det sig att vårt exempel inte går att 

genomföra. Man kan endast välja datum 7 dagar 

framåt i tiden. Något som är positivt är inte möjligt 

att ange ett felaktigt datum.  

I fältet ’Klockan:’ anges tiden i ett bekant format 

(HH:MM), men det är möjligt att ange ett felaktigt 

klockslag. 

 

Vi väljer att åka Fredagen 22:e Okt kl 13:00 från 

Malmö Central och trycker på ’Fortsätt’.  
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En lista över tillgängliga resor presenteras och man 

kan välja vilken tidpunkt som passar. Detaljerad 

information om resan presenteras. 
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Det finns en kartfunktion där man kan studera sin resas start, slut och resväg. Funktionen är väldigt 

rudimentär och inte jämförbar med positionsbestämning via GPS och kartor i t ex Google Maps. 

 
 

 
 

 



Inlämningsuppgift 2: Bilaga 6 – Att söka en resa via Stockholms Lokaltrafik 

Högskolan i Kristianstad: Interaktionsdesign I 

2010-10-31, Per-Ola Olsson 

 

Högskolan i Kristianstad: Interaktionsdesign I    Sidan 6 (9) 

 

Antalet ”fällor” för användaren är begränsade även det finns några, som t ex att ange ett felaktigt 

format på klockslaget eller att ange tiden med t ex ’-12’ som värde som ger ett udda resultat.  

 

 

Man kan även ange klockslaget i endast timmar om man så önskar. 
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Något att notera med SL:s mobila sida är att det finns en engelsk utgåva så att även de som inte läser 

och talar svenska kan söka en resa via mobilen. 
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SL:s iPhone applikation – ’Res i STHLM’ 
SL:s iPhone applikation ’Res i STHLM’ är en helt annan användarupplevelse, mer 

genomtänkt och mycket rikare innehåll och användarstöd. Den har stöd för att 

använda positionering via GPS vilket gör det mycket enklare som användare att söka 

en resa i närheten av där man befinner sig. Applikationen är dessutom inte begränsad 

till datum 7 dagar framåt i tiden som mobil.sl.se är. 

   

   

http://mobil.sl.se/
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